БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

Бoрo районы

муниципаль районын

Бахтыбай ауыл советы ауыл

Билемеhе Советы

[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

     Четвертый созыв

                                                                   Тридцать  девятое  заседание

	    ҠАРАР
	    РЕШЕНИЕ

О  публичных слушаниях  по проекту решения Совета сельского поселения Бахтыбаевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений  в

Устав сельского поселения Бахтыбаевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»

В соответствии с ч.4 ст.28 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  ст. 10  Устава сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Бахтыбаевский  сельсовет  муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решил:
1.  Провести публичные слушания  по проекту решения Совета сельского поселения Бахтыбаевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений  в Устав сельского поселения Бахтыбаевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» 20 февраля 2023 г. в 15 часов в администрации сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.

2.  Проект решения Совета  сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» обнародовать в здании администрации сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.

3. Организацию по подготовке и проведению публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в  Устав сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан возложить на  комиссию по организации по подготовке и проведению публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения  в составе:

- председатель Комиссии –  Шарифгалеев Ф.Я., депутат от избирательного округа № 4;

- заместителя председателя комиссии – Галлямов Р.Б., депутат от избирательного округа № 3;

- член комиссии – Байрамова Н.Н., депутат от  избирательного округа №7;

- член комиссии – Апчаева С.С., депутат от  избирательного округа №10

4. Письменные предложения  по проекту решения Совета сельского поселения Бахтыбаевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О  внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Бахтыбаевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» направить в Совет сельского поселения Бахтыбаевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по адресу: с. Бахтыбаево,  ул. Панфилова, д.17

Глава сельского поселения                                         Р.Р.Байрамов

с. Бахтыбаево
08 февраля  2023 года

№ 290